Compte de résultat

Anima - Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

PRODUITS D'EXPLOITATION

740200 - Subventions d'exploitation - Consell
Régional

740600 - Subventions d'exploitation - Autres
754000 - Dons et Collectes

754100 - Dons et Collectes (1er don < 500
euros)

754200 - Dons et Collectes (don autre que le ler
< 500 euros)

754300 - Dons et Collectes (>500 euros)
Total
CHARGES D'EXPLOITATION

604000 - Achats d'études et prestations de
services

606300 - Petit matériel (<600€) ou fournitures
pour activités

613000 - Locations (ex : matériel, salle,
équipements)

616000 - Primes d'assurances (ex : assurances
de l'association, responsabilité civile, incendie)

618000 - Divers
618100 - Documentation générale

618500 - Frais de colloques, séminaires,
conférences

622000 - Rémunérations d'intermédiaires et
honoraires

622100 - Rémunérations et honoraires
d'intermédiaires réguliers

622200 - Rémunération et honoraires
d'intermédiaires (prestations informatiques)

623000 - Publicité, publications, relations
publiques

625100 - Voyages et déplacements
625600 - Missions (déplacement et autres)
625700 - Réceptions

626000 - Frais postaux et de
télécommunications

627000 - Services bancaires et assimilés

627100 - Services bancaires et assimilés (sites
internet)

641000 - Rémunérations du personnel
645100 - Charges sociales
Total

RESULTAT D'EXPLOITATION

PRODUITS FINANCIERS
760000 - Produits financiers

PERIODE EN COURS

27 674,65

151 979,50
58,33
1 909,23

25521,23

10 656,00
217 798,94

-362,00

-1472,58

-62,40

-64,60

0,00
-40,00

-646,29

-14 075,12

-7 125,60

-4 016,56

-15 044,11

-8 463,48
-2 929,09
0,00
-238,64

-301,51
-1 239,93

-122 440,90
-93 521,95
-272 044,76
-54 245,82

2072,20

N-1

12 452,49

92 859,79
0,00
4 227,00

28 209,13

35 395,00
173 143,41

-576,00

-1 260,14

0,00

0,00

5713,98
0,00
-786,85

-46 196,52

-96 826,00

-1 289,26

0,00

-6 937,99
-1912,89
-60,80
-35,41

-104,54
-2 668,25

-40 908,34
-13 602,00
-207 451,01
-34 307,60

2438,61



Total

CHARGES FINANCIERES
668100 - Perte de caisse
Total

RESULTAT FINANCIER

PRODUITS EXCEPTIONNELS
Total

CHARGES EXCEPTIONNELLES
Total

RESULTAT EXCEPTIONNEL

AUTRES PRODUITS
Total
AUTRES CHARGES
Total

RESULTAT AUTRES PRODUITS ET
CHARGES

CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN
NATURE

864000 - Personnel bénévole
Total

EMPLOI DES CONTRIBUTIONS
VOLONTAIRES EN NATURE

875000 - Bénévolat
Total

CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES

Total

PERIODE EN COURS

2072,20

-42,00

-42,00

2 030,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

-5 400,00
-5400,00

5 400,00
5 400,00
0,00

-52 215,62

N-1

2438,61

0,00

0,00

2438,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

-7 200,00
-7 200,00

7 200,00
7 200,00
0,00

-31 868,99


http://www.tcpdf.org

