

Compte de résultat

Anima - Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

	PERIODE EN COURS	N-1
PRODUITS D'EXPLOITATION		
740200 - Subventions d'exploitation - Conseil Régional	27 674,65	12 452,49
740600 - Subventions d'exploitation - Autres	151 979,50	92 859,79
754000 - Dons et Collectes	58,33	0,00
754100 - Dons et Collectes (1er don < 500 euros)	1 909,23	4 227,00
754200 - Dons et Collectes (don autre que le 1er < 500 euros)	25 521,23	28 209,13
754300 - Dons et Collectes (>500 euros)	10 656,00	35 395,00
Total	217 798,94	173 143,41
CHARGES D'EXPLOITATION		
604000 - Achats d'études et prestations de services	-362,00	-576,00
606300 - Petit matériel (<600€) ou fournitures pour activités	-1 472,58	-1 260,14
613000 - Locations (ex : matériel, salle, équipements)	-62,40	0,00
616000 - Primes d'assurances (ex : assurances de l'association, responsabilité civile, incendie)	-64,60	0,00
618000 - Divers	0,00	5 713,98
618100 - Documentation générale	-40,00	0,00
618500 - Frais de colloques, séminaires, conférences	-646,29	-786,85
622000 - Rémunérations d'intermédiaires et honoraires	-14 075,12	-46 196,52
622100 - Rémunérations et honoraires d'intermédiaires réguliers	-7 125,60	-96 826,00
622200 - Rémunération et honoraires d'intermédiaires (prestations informatiques)	-4 016,56	-1 289,26
623000 - Publicité, publications, relations publiques	-15 044,11	0,00
625100 - Voyages et déplacements	-8 463,48	-6 937,99
625600 - Missions (déplacement et autres)	-2 929,09	-1 912,89
625700 - Réceptions	0,00	-60,80
626000 - Frais postaux et de télécommunications	-238,64	-35,41
627000 - Services bancaires et assimilés	-301,51	-104,54
627100 - Services bancaires et assimilés (sites internet)	-1 239,93	-2 668,25
641000 - Rémunérations du personnel	-122 440,90	-40 908,34
645100 - Charges sociales	-93 521,95	-13 602,00
Total	-272 044,76	-207 451,01
RESULTAT D'EXPLOITATION	-54 245,82	-34 307,60
PRODUITS FINANCIERS		
760000 - Produits financiers	2 072,20	2 438,61

	PERIODE EN COURS	N-1
Total	2 072,20	2 438,61
CHARGES FINANCIERES		
668100 - Perte de caisse	-42,00	0,00
Total	-42,00	0,00
RESULTAT FINANCIER	2 030,20	2 438,61
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Total	0,00	0,00
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Total	0,00	0,00
RESULTAT EXCEPTIONNEL	0,00	0,00
AUTRES PRODUITS		
Total	0,00	0,00
AUTRES CHARGES		
Total	0,00	0,00
RESULTAT AUTRES PRODUITS ET CHARGES	0,00	0,00
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
864000 - Personnel bénévole	-5 400,00	-7 200,00
Total	-5 400,00	-7 200,00
EMPLOI DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
875000 - Bénévolat	5 400,00	7 200,00
Total	5 400,00	7 200,00
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES	0,00	0,00
Total	-52 215,62	-31 868,99